
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
∆ΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΜΗΑ ΕΞΟ∆ΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

Αρχαία Ολυµπία  07/02/2012

Αριθ. Πρωτ.: ___________

Α/Α 18

ΑΠΟΦΑΣΗ

1.

Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις:

Α.∆.Α.:

δ. Του νόµου

γ. Του Π∆ 113/2010 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες" (ΦΕΚ 194/Α) όπως ισχύει.

α. Του άρθρου 21 του Ν.2362/95 "Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις",
όπως ισχύει.

β. Της παρ.4 του άρθρου 158 του Ν.3463/2006 "Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων" (ΦΕΚ 114/Α).

2. Την αριθµ. 14/2011  απόφαση του ∆ηµάρχου Αρχαίας Ολυµπίας περί µεταβίβασης δικαιώµατος υπογραφής στον
Αναπληρωτή ∆ήµαρχο ∆εββέ Γεώργιο, σε περίπτωση απουσίας ή κωλύµατος του ∆ηµάρχου

3. Την ανάγκη  ΑΠΟ∆ΟΧΕΣ   ΕΙ∆ΙΚΟΥ  ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ  ΚΑΙ   ΕΙ∆ΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ  ΤΟΥ   ∆ΗΜΑΡΧΟΥ  ΑΡΧΑΙΑΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΣ   ΓΙΑ  ΤΟ  ΕΤΟΣ  2012

Κωδικός

Αιτιολογία

Εγκεκριµµένος Π/Υ

∆ιαµορφωµένος ∆ιά της παρούσης 

∆ιατεθέντα

Υπόλοιπο

80.000,0002.00.6031 - Τακτικές αποδοχές (περιλαµβάνονται
βασικός µισθός,δωρα εορτών,γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόµατα)ΤΑΚΤΙΚΑ  ΕΣΟ∆Α

80.000,00

0,00

0,0080.000,00

20.000,0002.00.6053 - Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων
ειδικών θέσεων (ΤΑΚΤΙΚΑ  ΕΣΟ∆Α)

20.000,00

0,00

0,0020.000,00

Σύνολο: 100.000,00

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΗΜΟΥ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ

στο  Νοµό ΗΛΕΙΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη συνολικού ύψους
εκατό  χιλιάδες Ευρώ  (100.000,00 €) είναι εντός του
διαθέσιµου ποσοστού της πίστωσης των λογαριασµών

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ

02.00.6031

02.00.6053

Κοινοποίηση:

Ελεγκτικό Συνέδριο

Ο Προϊστάµενος της Οικονοµικής Υπηρεσίας

Καταχωρήθηκε µε α/α 18 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωµής της Υπηρεσίας µας

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε

Εγκρίνουµε τη δέσµευση πίστωσης συνολικού ύψους εκατό  χιλιάδες Ευρώ  (100.000,00 €) για την πληρωµή ισόποσης
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων των παρακάτω KAE του οικονοµικού έτους 2012 για την
ΑΠΟ∆ΟΧΕΣ   ΕΙ∆ΙΚΟΥ  ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ  ΚΑΙ   ΕΙ∆ΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ  ΤΟΥ   ∆ΗΜΑΡΧΟΥ  ΑΡΧΑΙΑΣ  ΟΛΥΜΠΙΑΣ   ΓΙΑ
ΤΟ  ΕΤΟΣ  2012

ΑΔΑ: ΒΟΖΓΩΨ5-ΤΞΝ


